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07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 50 4,361 3,342
1 Кучукова Ульяна Александровна 1 Льгота К-291    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,684 3,750
2 Филиппова Арсения Васильевна 3 1,0 Льгота К-336 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,350 3,750
3 Пестерева Карина Евгеньевна 1 Льгота копия 4,263 3,000
4 Балакина Дарья Дмитриевна 1 Льгота К-266 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,900 3,250
5 Мальцева Полина Андреевна 1 1,0 К-275    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 4,750
6 Димитриева Анастасия Евгеньевна 3 К-272    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 4,250
7 Смирнова Юлия Николаевна 1 К-268    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 4,250
8 Кошман Ольга Владимировна 3 К-348    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 4,000
9 Логиновская Марина Владимировна 3 К-350 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 4,000

10 Верхотурова Дарья Михайловна 1 К-276 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 3,750
11 Шкатова Анастасия Владимировна 1 К-328    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 3,500
12 Сарбаа Софья Алексеевна 1 К-308 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 3,500
13 Багаутдинова Мария Антоновна 1 копия 5,000 3,000
14 Тулинова Маргарита Алексеевна 3 К-295 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 3,000
15 Назарова София Максимовна 1 К-286    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,900 3,500
16 Дорошенко Екатерина Дмитриевна 1 копия 4,850 3,500
17 Мезенцева Софья Евгеньевна 2 К-340 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,842 3,000
18 Козина Виктория Дмитриевна 1 К-264 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,824 3,500
19 Воронькова Жанна Денисовна 3 К-290 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,818 3,000
20 Павлова Галина Сергеевна 2 К-367 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,810 3,750
21 Романенко Екатерина Андреевна 1 К-289    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,790 3,000
22 Красиков Илья Андреевич 3 К-288 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,765 3,000
23 Иванцивская Анна Максимовна 1 копия 4,762 3,000
24 Шадринцева Юлиана Сергеевна 2 К-305    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,737 3,000
25 Гордеева Олеся Евгеньевна 2 К-356 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,722 3,250
26 Полякова Виктория Александровна 1 К-318 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,714 3,500
27 Верятин Егор Кириллович 3 К-347    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,700 3,750
28 Глумова Дарья Константиновна 1 К-314    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,700 3,250
29 Махалесова Дарья Игоревна 1 К-335 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,684 4,500
30 Селезнев Роман Александрович 3 1,0 К-285    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,684 4,250
31 Мальшакова Ангелина Денисовна 3 копия 4,684 3,250
32 Кунникова Ульяна Александровна 1 копия 4,682 3,500
33 Юрьева Анастасия Александровна 3 К-327 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,667 3,750
34 Буданцева Дарья Сергеевна 1 копия 4,667 3,250
35 Чарикова Виталина Викторовна 1 1,0 К-365    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,650 3,750
36 Городкова Мирослава Николаевна 1 К-302 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,650 3,500
37 Матыцына Ирина Николаевна 1 К-345    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,650 3,500
38 Некрасова Мария Викторовна 1 К-338 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,650 3,000
39 Гуменюк Владислава Александровна 3 копия 4,650 3,000
40 Коколевская Ульяна Ильинична 3 копия 4,636 3,000
41 Кулешова Лилия Валерьевна 1 К-281    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,611 3,250
42 Советова Мария Владиславовна 1 К-337 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,571 3,000
43 Ржанова Полина Павловна 1 К-374 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,556 3,750
44 Пилипенко Анастасия Андреевна 1 К-322    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,556 3,500
45 Сницаренко Максим Тимофеевич 1 К-274    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
46 Цыбик Валерия Вячеславовна 3 К-342    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
47 Тимченко Эльвира Владимировна 2 К-301    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
48 Шарипова Дарья Артемовна 1 К-283    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,450 4,500
49 Фомина Алиса Сергеевна 1 К-303    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,450 3,500
50 Кармацких Дарья Вадимовна 1 К-294 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,450 3,250
51 Белильщикова Ольга Александровна 3 К-373    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,450 3,000
52 Ершова Полина Сергеевна 1 К-360    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,444 4,500
53 Шипунова Екатерина Руслановна 2 К-299    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,444 3,250
54 Нуркаев Максим Денисович 1 К-344    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,429 3,500
55 Хакимова Дамира Рустамовна 1 К-339 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,429 3,000
56 Рау Каролина Андреевна 1 К-273 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,400 3,250
57 Назарова Екатерина Сергеевна 1 К-357 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,368 3,000
58 Никифорова Галина Ильинична 3 К-269 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,364 3,750
59 Сазыкина Маргарита Александровна 3 К-359    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,357 3,250
60 Дубова Анна Андреевна 3 К-297 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,353 3,000
61 Мякина Дарья Алексеевна 3 К-325 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,333 3,000
62 Тонких Софья Алексеевна 3 К-292 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,333 3,000
63 Черепанова Дарина Ильинична 3 К-284 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,316 3,000
64 Коробова Елизавета Николаевна 1 К-366    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,313 3,000
65 Солодуха Дарья Александровна 1 копия 4,300 3,500
66 Гайер Александра Романовна 2 К-376 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,300 3,000
67 Беляева Мария Викторовна 1 К-362    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,300 3,000
68 Евдокимова Кира Александровна 3 копия 4,263 4,000
69 Анипкина Елена Александровна 1 К-282    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,263 3,750
70 Рудомир Анна Артемовна 3 К-316 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,263 3,250
71 Жаркова Елизавета Артёмовна 3 К-329 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,261 3,000
72 Наздрюхина Виктория Андреевна 1 К-380 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,250 3,000
73 Зубцова Полина Александровна 1 К-313    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,250 3,000
74 Былкова Елизавета Александровна 2 К-280 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,235 4,500
75 Черных Ульяна Денисовна 3 К-298    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление копия 4,235 3,250
76 Руднева Дарья Михайловна 1 К-309 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,235 3,000
77 Семёнова Юлия Сергеевна 1 К-279    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,227 3,250
78 Найбауэр Софья Николаевна 1 к-324    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,222 3,500
79 Савенко Виктория Александровна 1 К-355 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,211 3,000
80 Кобзева Ксения Артемовна 3 копия 4,200 3,000
81 Чуркин Никита Евгеньевич 1 К-371    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 копия 4,188 3,000
82 Викулова Дарина Владимировна 1 К-319    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,167 3,000
83 Шадрина Кира Владимировна 1 К-265    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,158 3,000
84 Жук Анастасия Сергеевна 1 1,0 К-334    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,150 3,500
85 Кузнецова Полина Юрьевна 1 К-377    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,150 3,000
86 Цимбулова Дарья Андреевна 3 К-352 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,118 4,000
87 Тотмин Варнава Денисович 2 ОРИГИНАЛ 4,105 3,500
88 Марченко Ксения Тихоновна 1 К-375    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,100 3,000
89 Филатьева Дарина Алексеевна 1 К-267 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,091 3,000
90 Баландина Юлия Александровна 3 К-346    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,059 3,000
91 Сысоева Диана Дмитриевна 1 К-310 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,059 3,000
92 Данилова Анна Дмитриевна 1 копия 4,053 4,250
93 Васильева Злата Васильевна 1 К-370 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,048 3,000
94 Миронова Маргарита Владимировна 1 К-277 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,500
95 Петрова Валерия Витальевна 2 К-331    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,250
96 Качева Екатерина Александровна 1 К-306 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,250
97 Аносова Полина Андреевна 3 К-333 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,000
98 Вощенко Виктория Вадимовна 2 К-304 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,000
99 Наместникова Татьяна Александровна 1 копия 4,000 3,000

100 Жданович Анна Артуровна 1 к-323 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,950 3,750
101 Урванцева Ариадна Александровна 3 ОРИГИНАЛ 3,947 3,250
102 Свейко Даниил Денисович 1 К-385 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,947 3,000
103 Ивашнева Маргарита Дмитриевна 1 ОРИГИНАЛ 3,944 3,000
104 Михайлова Милана Алексеевна 2 К-379    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,941 3,000
105 Волкова Вера Анатольевна 1 К-372    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,900 3,000
106 Коваленко Иван Максимович 1 К-387 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,857 3,250
107 Ковтун Агафья Олеговна 3 К-354    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,813 3,750
108 Ревина Мария Павловна 3 копия 3,810 3,750
109 Сизова Анастасия Сергеевна 1 К-392    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,810 3,000
110 Гордымова Александра Андреевна 1 К-386 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,800 3,000
111 Байрамова Софья Заур кызы 2 К-369 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,783 3,500
112 Меркульева Екатерина Сергеевна 1 К-361 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,783 3,000
113 Пахомова Ксения Юрьевна 1 копия 3,652 3,000



114 Гращенкова Лилия Александровна 1 К-358 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,632 3,250
115 Зырянова Алиса Евгеньевна 2 К-381 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,600 3,000
116 Василенко Анна Максимовна 1 копия 3,550 3,000
117 Чалкова Полина Сергеевна 1 ОРИГИНАЛ 3,524 3,000

54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на 
базе 9 класса) 2025

25 4,342 3,339

1 Кучукова Ульяна Александровна 2 Льгота К-291    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,684 3,750
2 Филиппова Арсения Васильевна 2 1,0 Льгота К-336 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,350 3,750
3 Пестерева Карина Евгеньевна 3 Льгота копия 4,263 3,000
4 Балакина Дарья Дмитриевна 2 Льгота К-266 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,900 3,250
5 Димитриева Анастасия Евгеньевна 2 К-272    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 4,250
6 Смирнова Юлия Николаевна 3 К-268    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 4,250
7 Логиновская Марина Владимировна 2 К-350 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 4,000
8 Кошман Ольга Владимировна 2 К-348    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 4,000
9 Верхотурова Дарья Михайловна 3 К-276 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 3,750

10 Тулинова Маргарита Алексеевна 2 К-295 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 3,000
11 Багаутдинова Мария Антоновна 3 копия 5,000 3,000
12 Владимирова Анна Евгеньевна 2 К-300 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,952 3,000
13 Веряскина Анастасия Алексеевна 2 К-330 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,950 3,750
14 Долгих Арина Андреевна 1 копия 4,889 4,000
15 Мезенцева Софья Евгеньевна 1 К-340 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,842 3,000
16 Козина Виктория Дмитриевна 2 К-264 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,824 3,500
17 Воронькова Жанна Денисовна 2 К-290 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,818 3,000
18 Павлова Галина Сергеевна 1 К-367 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,810 3,750
19 Романенко Екатерина Андреевна 3 К-289    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,790 3,000
20 Красиков Илья Андреевич 2 К-288 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,765 3,000
21 Иванцивская Анна Максимовна 3 копия 4,762 3,000
22 Шадринцева Юлиана Сергеевна 3 К-305    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,737 3,000
23 Гордеева Олеся Евгеньевна 1 К-356 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,722 3,250
24 Полякова Виктория Александровна 3 К-318 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,714 3,500
25 Верятин Егор Кириллович 1 К-347    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,700 3,750
26 Глумова Дарья Константиновна 2 К-314    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,700 3,250
27 Махалесова Дарья Игоревна 3 К-335 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,684 4,500
28 Селезнев Роман Александрович 2 1,0 К-285    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,684 4,250
29 Мальшакова Ангелина Денисовна 1 копия 4,684 3,250
30 Романчук Вероника Андреевна 2 К-312 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,667 4,000
31 Юрьева Анастасия Александровна 1 К-327 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,667 3,750
32 Городкова Мирослава Николаевна 2 К-302 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,650 3,500
33 Гуменюк Владислава Александровна 2 копия 4,650 3,000
34 Некрасова Мария Викторовна 3 К-338 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,650 3,000
35 Коколевская Ульяна Ильинична 2 копия 4,636 3,000
36 Кулешова Лилия Валерьевна 2 К-281    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,611 3,250
37 Новоселова Вера Владимировна 1 К-315    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,600 3,500
38 Колеснева Алёна Александровна 2 К-368    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,600 3,000
39 Новоселова Лера Сергеевна 2 К-296 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,579 3,250
40 Кошкарева Кира Сергеевна 2 К-293 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,571 3,500
41 Советова Мария Владиславовна 3 К-337 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,571 3,000
42 Есикова Диана Руслановна 1 копия 4,560 3,000
43 Ржанова Полина Павловна 4 К-374 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,556 3,750
44 Гончарова Дарья Романовна 2 копия 4,550 3,250
45 Цыбик Валерия Вячеславовна 2 К-342    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
46 Тимченко Эльвира Владимировна 3 К-301    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
47 Сницаренко Максим Тимофеевич 2 К-274    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
48 Рудакова Екатерина Сергеевна 2 К-378    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
49 Фомина Алиса Сергеевна 3 К-303    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,450 3,500
50 Кармацких Дарья Вадимовна 3 К-294 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,450 3,250
51 Максюкова Полина Петровна 1 копия 4,450 3,000
52 Белильщикова Ольга Александровна 2 К-373    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,450 3,000
53 Ершова Полина Сергеевна 3 К-360    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,444 4,500
54 Шипунова Екатерина Руслановна 3 К-299    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,444 3,250
55 Кривицкая Лада Андреевна 2 К-332 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,429 3,000
56 Хакимова Дамира Рустамовна 2 К-339 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,429 3,000
57 Кощавка Анастасия Сергеевна 2 К-363    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,429 3,000
58 Никитина Екатерина Павловна 2 копия 4,412 4,000
59 Рау Каролина Андреевна 3 К-273 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,400 3,250
60 Никифорова Галина Ильинична 2 К-269 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,364 3,750
61 Сазыкина Маргарита Александровна 1 К-359    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,357 3,250
62 Дубова Анна Андреевна 2 К-297 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,353 3,000
63 Черненко Дарья Олеговна 2 К-349    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,350 3,750
64 Яценко Диана Игоревна 1 К-320    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,350 3,000
65 Полуяктова София Станиславовна 1 К-278    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,333 3,750
66 Мякина Дарья Алексеевна 2 К-325 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,333 3,000
67 Тонких Софья Алексеевна 2 К-292 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,333 3,000
68 Черепанова Дарина Ильинична 2 К-284 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,316 3,000
69 Ан Валерия Вячеславовна 2 К-341    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,313 4,000
70 Коробова Елизавета Николаевна 3 К-366    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,313 3,000
71 Солодуха Дарья Александровна 2 копия 4,300 3,500
72 Беляева Мария Викторовна 2 К-362    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,300 3,000
73 Справцова Милана Артемовна 2 К-388 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,286 3,500
74 Шаманова Ника Алексеевна 2 К-317    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,286 3,500
75 Евдокимова Кира Александровна 2 копия 4,263 4,000
76 Анипкина Елена Александровна 3 К-282    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,263 3,750
77 Рудомир Анна Артемовна 2 К-316 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,263 3,250
78 Жаркова Елизавета Артёмовна 1 К-329 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,261 3,000
79 Наздрюхина Виктория Андреевна 2 К-380 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,250 3,000
80 Былкова Елизавета Александровна 3 К-280 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,235 4,500
81 Черных Ульяна Денисовна 1 К-298    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 копия 4,235 3,250
82 Руднева Дарья Михайловна 2 К-309 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,235 3,000
83 Кобзева Ксения Артемовна 2 копия 4,200 3,000
84 Чуркин Никита Евгеньевич 3 К-371    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление копия 4,188 3,000
85 Кизилова Николь Равилевна 1 К-287    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,177 3,750
86 Шадрина Кира Владимировна 2 К-265    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,158 3,000
87 Кузнецова Полина Юрьевна 3 К-377    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,150 3,000
88 Дзю Александра Игоревна 1 К-321 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,143 3,750
89 Цимбулова Дарья Андреевна 1 К-352 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,118 4,000
90 Тотмин Варнава Денисович 3 ОРИГИНАЛ 4,105 3,500
91 Потапов Максим Константинович 1 К-364 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,105 3,000
92 Марченко Ксения Тихоновна 3 К-375    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,100 3,000
93 Филатьева Дарина Алексеевна 3 К-267 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,091 3,000
94 Сысоева Диана Дмитриевна 3 К-310 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,059 3,000
95 Баландина Юлия Александровна 2 К-346    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,059 3,000
96 Данилова Анна Дмитриевна 3 копия 4,053 4,250
97 Васильева Злата Васильевна 2 К-370 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,048 3,000
98 Багринцева Софья Андреевна 2 К-270 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,001 3,000
99 Миронова Маргарита Владимировна 3 К-277 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,500

100 Петрова Валерия Витальевна 3 К-331    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,250
101 Качева Екатерина Александровна 2 К-306 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,000 3,250
102 Вощенко Виктория Вадимовна 3 К-304 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,000
103 Аносова Полина Андреевна 1 К-333 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,000 3,000
104 Жданович Анна Артуровна 3 к-323 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,950 3,750
105 Урванцева Ариадна Александровна 1 ОРИГИНАЛ 3,947 3,250
106 Ивашнева Маргарита Дмитриевна 3 ОРИГИНАЛ 3,944 3,000
107 Михайлова Милана Алексеевна 3 К-379    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,941 3,000
108 Волкова Вера Анатольевна 2 К-372    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,900 3,000
109 Ахматова Елизавета Руслановна 2 К-391    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,900 3,000
110 Коваленко Иван Максимович 3 К-387 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,857 3,250
111 Шишкина Витана Александровна 2 К-351    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,818 3,000
112 Ковтун Агафья Олеговна 2 К-354    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,813 3,750
113 Ревина Мария Павловна 2 копия 3,810 3,750
114 Гордымова Александра Андреевна 3 К-386 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,800 3,000
115 Байрамова Софья Заур кызы 3 К-369 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,783 3,500
116 Богер Дарья Павловна 1 копия 3,750 3,000
117 Пахомова Ксения Юрьевна 2 копия 3,652 3,000
118 Карманова Екатерина Юрьевна 2 К-383 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,647 3,750
119 Гращенкова Лилия Александровна 2 К-358 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,632 3,250



120 Пешкова Юлия Витальевна 2 К-382    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,600 3,000
121 Зырянова Алиса Евгеньевна 3 К-381 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,600 3,000
122 Чернигова Милена Евгеньевна 1 К-384 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,520 3,250
123 Бутина Надежда Павловна 2 копия 3,429 3,000

54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на 
базе 9 класса) 2025

50 4,298 3,327

1 Кучукова Ульяна Александровна 3 Льгота К-291    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,684 3,750
2 Боковикова Анастасия Юрьевна 1 Льгота К-271    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
3 Филиппова Арсения Васильевна 1 1,0 Льгота К-336 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,350 3,750
4 Пестерева Карина Евгеньевна 2 Льгота копия 4,263 3,000
5 Балакина Дарья Дмитриевна 3 Льгота К-266 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,900 3,250
6 Димитриева Анастасия Евгеньевна 1 К-272    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 4,250
7 Смирнова Юлия Николаевна 2 К-268    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 4,250
8 Кошман Ольга Владимировна 1 К-348    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 4,000
9 Логиновская Марина Владимировна 1 К-350 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 4,000

10 Верхотурова Дарья Михайловна 2 К-276 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 5,000 3,750
11 Багаутдинова Мария Антоновна 2 копия 5,000 3,000
12 Карвацкая Виктория Васильевна 1 К-326    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 3,000
13 Тулинова Маргарита Алексеевна 1 К-295 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 5,000 3,000
14 Владимирова Анна Евгеньевна 1 К-300 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,952 3,000
15 Веряскина Анастасия Алексеевна 1 К-330 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,950 3,750
16 Мезенцева Софья Евгеньевна 3 К-340 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,842 3,000
17 Воронькова Жанна Денисовна 1 К-290 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,818 3,000
18 Павлова Галина Сергеевна 3 К-367 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,810 3,750
19 Романенко Екатерина Андреевна 2 К-289    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,790 3,000
20 Красиков Илья Андреевич 1 К-288 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,765 3,000
21 Иванцивская Анна Максимовна 2 копия 4,762 3,000
22 Шадринцева Юлиана Сергеевна 1 К-305    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,737 3,000
23 Гордеева Олеся Евгеньевна 3 К-356 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,722 3,250
24 Полякова Виктория Александровна 2 К-318 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,714 3,500
25 Верятин Егор Кириллович 2 К-347    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,700 3,750
26 Глумова Дарья Константиновна 3 К-314    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,700 3,250
27 Махалесова Дарья Игоревна 2 К-335 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,684 4,500
28 Селезнев Роман Александрович 1 1,0 К-285    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,684 4,250
29 Мальшакова Ангелина Денисовна 2 копия 4,684 3,250
30 Романчук Вероника Андреевна 1 К-312 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,667 4,000
31 Юрьева Анастасия Александровна 2 К-327 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,667 3,750
32 Гуменюк Владислава Александровна 1 копия 4,650 3,000
33 Некрасова Мария Викторовна 2 К-338 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,650 3,000
34 Коколевская Ульяна Ильинична 1 копия 4,636 3,000
35 Кулешова Лилия Валерьевна 3 К-281    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,611 3,250
36 Новоселова Вера Владимировна 2 К-315    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,600 3,500
37 Колеснева Алёна Александровна 1 К-368    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,600 3,000
38 Новоселова Лера Сергеевна 1 К-296 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,579 3,250
39 Кошкарева Кира Сергеевна 1 К-293 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,571 3,500
40 Советова Мария Владиславовна 2 К-337 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,571 3,000
41 Есикова Диана Руслановна 2 копия 4,560 3,000
42 Ржанова Полина Павловна 3 К-374 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,556 3,750
43 Гончарова Дарья Романовна 1 копия 4,550 3,250
44 Цыбик Валерия Вячеславовна 1 К-342    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
45 Рудакова Екатерина Сергеевна 1 К-378    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
46 Тимченко Эльвира Владимировна 1 К-301    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
47 Сницаренко Максим Тимофеевич 3 К-274    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,500 3,000
48 Сапегина Полина Михайловна 1 К-311 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,476 3,250
49 Дубровская Дарья Дмитриевна 1 копия 4,471 3,250
50 Фомина Алиса Сергеевна 2 К-303    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,450 3,500
51 Кармацких Дарья Вадимовна 2 К-294 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,450 3,250
52 Белильщикова Ольга Александровна 1 К-373    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,450 3,000
53 Максюкова Полина Петровна 2 копия 4,450 3,000
54 Ершова Полина Сергеевна 2 К-360    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,444 4,500
55 Осипова Екатерина Витальевна 1 1,0 копия 4,444 3,750
56 Шипунова Екатерина Руслановна 1 К-299    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,444 3,250
57 Хакимова Дамира Рустамовна 3 К-339 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,429 3,000
58 Кривицкая Лада Андреевна 1 К-332 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,429 3,000
59 Кощавка Анастасия Сергеевна 1 К-363    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,429 3,000
60 Никитина Екатерина Павловна 1 копия 4,412 4,000
61 Рау Каролина Андреевна 2 К-273 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,400 3,250
62 Никифорова Галина Ильинична 1 К-269 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,364 3,750
63 Сазыкина Маргарита Александровна 2 К-359    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,357 3,250
64 Дубова Анна Андреевна 1 К-297 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,353 3,000
65 Черненко Дарья Олеговна 1 К-349    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,350 3,750
66 Яценко Диана Игоревна 2 К-320    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,350 3,000
67 Полуяктова София Станиславовна 2 К-278    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,333 3,750
68 Мякина Дарья Алексеевна 1 К-325 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,333 3,000
69 Тонких Софья Алексеевна 1 К-292 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,333 3,000
70 Черепанова Дарина Ильинична 1 К-284 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,316 3,000
71 Ан Валерия Вячеславовна 1 К-341    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,313 4,000
72 Коробова Елизавета Николаевна 2 К-366    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,313 3,000
73 Солодуха Дарья Александровна 3 копия 4,300 3,500
74 Беляева Мария Викторовна 3 К-362    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,300 3,000
75 Гайер Александра Романовна 1 К-376 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,300 3,000
76 Справцова Милана Артемовна 1 К-388 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,286 3,500
77 Шаманова Ника Алексеевна 1 К-317    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,286 3,500
78 Евдокимова Кира Александровна 1 копия 4,263 4,000
79 Анипкина Елена Александровна 2 К-282    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,263 3,750
80 Рудомир Анна Артемовна 1 К-316 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,263 3,250
81 Жаркова Елизавета Артёмовна 2 К-329 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,261 3,000
82 Зубцова Полина Александровна 2 К-313    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,250 3,000
83 Наздрюхина Виктория Андреевна 3 К-380 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,250 3,000
84 Былкова Елизавета Александровна 1 К-280 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,235 4,500
85 Черных Ульяна Денисовна 2 К-298    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление копия 4,235 3,250
86 Семёнова Юлия Сергеевна 2 К-279    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,227 3,250
87 Кобзева Ксения Артемовна 1 копия 4,200 3,000
88 Чуркин Никита Евгеньевич 2 К-371    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление копия 4,188 3,000
89 Кизилова Николь Равилевна 2 К-287    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,177 3,750
90 Костырко Альбина Владимировна 1 копия 4,158 3,500
91 Кузнецова Полина Юрьевна 2 К-377    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,150 3,000
92 Дзю Александра Игоревна 2 К-321 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,143 3,750
93 Цимбулова Дарья Андреевна 2 К-352 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,118 4,000
94 Тотмин Варнава Денисович 1 ОРИГИНАЛ 4,105 3,500
95 Потапов Максим Константинович 2 К-364 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,105 3,000
96 Тотмин Варнава Денисович 1 ОРИГИНАЛ 4,100 3,500
97 Марченко Ксения Тихоновна 2 К-375    07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,100 3,000
98 Филатьева Дарина Алексеевна 2 К-267 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,091 3,000
99 Сысоева Диана Дмитриевна 2 К-310 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,059 3,000

100 Баландина Юлия Александровна 1 К-346    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,059 3,000
101 Квасова Дарья Андреевна 1 К-343 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,056 3,000
102 Данилова Анна Дмитриевна 2 копия 4,053 4,250
103 Васильева Злата Васильевна 3 К-370 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,048 3,000
104 Багринцева Софья Андреевна 1 К-270 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,001 3,000
105 Миронова Маргарита Владимировна 2 К-277 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,000 3,500
106 Петрова Валерия Витальевна 1 К-331    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,000 3,250
107 Качева Екатерина Александровна 3 К-306 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,250
108 Вощенко Виктория Вадимовна 1 К-304 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 4,000 3,000
109 Аносова Полина Андреевна 2 К-333 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 4,000 3,000
110 Титова Анастасия Олеговна 1 К-393    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,952 4,000
111 Жданович Анна Артуровна 2 к-323 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,950 3,750
112 Урванцева Ариадна Александровна 2 ОРИГИНАЛ 3,947 3,250
113 Ивашнева Маргарита Дмитриевна 2 ОРИГИНАЛ 3,944 3,000
114 Михайлова Милана Алексеевна 1 К-379    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,941 3,000
115 Останина Варвара Юрьевна 1 К-353    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,900 3,000
116 Ахматова Елизавета Руслановна 1 К-391    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,900 3,000
117 Коваленко Иван Максимович 2 К-387 07.02.01 Архитектура (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,857 3,250
118 Шишкина Витана Александровна 1 К-351    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,818 3,000
119 Ковтун Агафья Олеговна 1 К-354    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,813 3,750



120 Ревина Мария Павловна 1 копия 3,810 3,750
121 Гордымова Александра Андреевна 2 К-386 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,800 3,000
122 Лукьянов Иван Алексеевич 1 ОРИГИНАЛ 3,790 3,000
123 Байрамова Софья Заур кызы 1 К-369 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,783 3,500
124 Меркульева Екатерина Сергеевна 2 К-361 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,783 3,000
125 Богер Дарья Павловна 2 копия 3,750 3,000
126 Пахомова Ксения Юрьевна 3 копия 3,652 3,000
127 Карманова Екатерина Юрьевна 1 К-383 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Графический дизайн (на базе 9 класса) 2025 ОРИГИНАЛ 3,647 3,750
128 Сальманова Тамара Леонидовна 1 копия 3,647 3,000
129 Гращенкова Лилия Александровна 3 К-358 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,632 3,250
130 Казарина Софья Евгеньевна 1 копия 3,619 3,250
131 Бойбу Амелия Юрьевна 1 ОРИГИНАЛ 3,611 3,000
132 Пешкова Юлия Витальевна 1 К-382    54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,600 3,000
133 Зырянова Алиса Евгеньевна 1 К-381 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,600 3,000
134 Адаменко Вадим Сергеевич 1 ОРИГИНАЛ 3,556 4,250
135 Чалкова Полина Сергеевна 2 ОРИГИНАЛ 3,524 3,000
136 Чернигова Милена Евгеньевна 2 К-384 54.02.01 Дизайн (по отраслям). Предметный дизайн (на базе 9 класса) 2025 Другое направление ОРИГИНАЛ 3,520 3,250
137 Бутина Надежда Павловна 1 копия 3,429 3,000

Итого 4,332 3,336


